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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego na XXI Forum 
Ekonomicznym w Krynicy- Zdroju. 

 

„Europejskie dylematy: partnerstwo czy rywalizacja?” – to tytuł XXI Forum 
Ekonomicznego w Krynicy. Już po raz trzeci, Małopolska Agencja Rozwoju 
Regionalnego włącza się w organizację największego gospodarczego wydarzenia  
w Polsce. 

W tym roku MARR jest oficjalnym partnerem Forum i patronem sesji plenarnej, pt. 
„Koncepcje wzmocnienia Europy Środkowo - Wschodniej. Między marzeniami  
a rzeczywistością”, która odbędzie się 9 września. 

W dyskusji uczestniczyć będą przedstawiciele świata nauki, biznesu i polityki. Odpowiedzą 
na pytania o przyszłość naszej części Europy - jaki wkład może wnieść w realizację założeń 
agendy EU 2020 oraz czy współpraca międzypaństwowa i dialog między sektorami: 
publicznym, biznesowym i pozarządowym przyśpieszą jej rozwój? Analizowana będzie rola 
Europy Środkowo–Wschodniej  w kształtowaniu ładu gospodarczego i politycznego na 
świecie.   
W trakcie sesji  oceniony zostanie wpływ konkretnych inwestycji oraz programów reform 
na poprawę pozycji i zwiększenie konkurencyjności krajów naszej części Europy.  

MARR włącza się także w V Forum Regionów w Muszynie. W eksperckich debatach na 
temat ochrony środowiska oraz innowacyjności uczestniczyć będą Prezesi MARR.  

Tradycyjnie już na zakończenie pierwszego dnia obrad, 7 września odbędzie się uroczysta 
gala rozdania nagród XXI Forum Ekonomicznego.  Rada Programowa Forum 
Ekonomicznego co roku nagradza wybitne osoby, firmy i instytucje z regionu Europy 
Środkowo-Wschodniej, które wyróżniły się swoją działalnością, efektywnością  
i osiągnięciami. Patronat nad tegoroczna Galą objęła Małopolska Agencja Rozwoju 
Regionalnego.  

Ponadto oferta Spółki będzie prezentowana na stoisku wystawienniczym w Centrum 
Kongresowym w Krynicy od 7-9 września. 

         

 

 



 

 

 

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego na XXI Forum 
Ekonomicznym: 

 9 września 2011 r. godz. 9.00; Krynica Zdrój  

„Koncepcje wzmocnienia Europy Środkowo-Wschodniej. Między rzeczywistością  
a marzeniami”. Sesja plenarna z udziałem Wiesława Burego, Prezesa Zarządu Małopolskiej 
Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 

 7 września 2011 r. godz. 21.00, Krynica Zdrój  

Uroczysta gala wręczenia nagród XXI Forum Ekonomicznego    

 9 września 2011 r. godz. 13.30, Krynica Zdrój  

„Rozwój regionalny a ochrona środowiska – jak zapewnić zrównoważony rozwój?” 

Panel dyskusyjny z udziałem Wiesława Burego, Prezesa Zarządu Małopolskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A.  

 8 września 2011 r., godz. 14.10, Muszyna  

„Innowacyjność w regionach - znaczenie kapitału intelektualnego.” Panel dyskusyjny  
z udziałem Wiceprezesa MARR Wojciecha Szczepanika  

 

 


